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                        It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
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            Qëllimi dhe objektivat e Qendrës
			Qendra ka si qëllim zhvillimin dhe rritjen e efektivitetit në veprimtarinë parlamentare, procesin legjislativ si dhe zhvillimin e demokracisë parlamentare nëpërmjet ndërmarrjes së studimeve dhe kërkimeve, organizimit të akiviteteve dhe trainimeve në këtë fushë.



		
	
	
	
	


        
        

        
                
        
        
            Kontakto me ne
			Adresa:

Rruga ‘Ymer Kurti’, pall nr. 8/2, ap. 44, Tirane

Orari:

Hënë – Premte: 09.00AM – 17.00PM

E-mail:

info@ascpdp.com
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	admin on Qendra e Studimeve Parlamentare mirepret komente te rrjetit mbi rolin e nje organizate think tank ne permiresimin e imazhit te parlamentit shqiptar ne syte e publikut
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